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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 2 - 2007 
Jag vill inledningsvis välkomna våra nya medlemmar: Dynamiq IT-lösningar, 
Aranea Certifiering AB, Glasservice Tavlan & Ramen AB, Dolks Plåtslageri AB 
och Jan Anderssons Måleri AB. 
 
Personalrekrytering 
Vid vårt frukostmöte den 22 februari kommer vi bl.a. att presentera våra planer på 
en rekryteringsresa. Har du personalbehov? Välkommen till frukostmötet där vi 
konkret presenterar när och vart vi ska åka och hur vi tänker lägga upp vår 
presentation av kommunen och näringslivet. Vi bjuder på frukosten, men vill ha 
din anmälan senast måndagen den 19 februari. 
Senast den 27 februari vill vi ha in uppgifter från de arbetsgivare som söker 
personal. Vi behöver uppgifter om tjänsten/tjänsterna, kontaktuppgifter samt 
gärna din logotype. Det är självklart kostnadsfritt för ditt företag. 
Vi håller på att ta fram en DVD, en rollup samt eventuellt ett bildspel om 
näringslivet. Har du någon/några bra bilder från din verksamhet som vi kan få 
använda? Hör i så fall av dig till Börje eller Desiree snarast. 
 
El- och teleproblem 
Det är många företag på landsbygden som drabbades hårt av stormen Pers 
verkningar. Vi har nu tagit en kontakt med LRF och planerar en informationsträff 
i slutet av mars. Vi bjuder då in berörda el- och teleoperatörer. Har du drabbats, 
men inte meddelat det till oss ännu, så hör av dig så snart som möjligt. 
 
Aktiviteter 
Hur ökar du effektiviteten och utvecklar företaget? Den 27 februari bjuder 
Nuvab och Avena Lärcentrum på en kort föreläsning om robot- och flödes-
simulering. Då får du även information om Bättrekonceptet – en högskolekurs på 
5 poäng med fokus på reella förbättringar i företagen. Vi informerar också om 
våra planer på ett nytt nätverk för produktionsansvariga/-tekniker.  
 
Behöver du förbättra dina säljkunskaper? I så fall är du välkommen till vår 
temadag ”Hur säljer man JAS – eller att sälja för framgång” med Marcus Ax 
onsdagen den 21 mars. Pris för Nuvab-medlemmar 400 kr + moms. 
 
Missa inte heller föreläsningen med Renata Chlumska på kvällen den 12 april. 
”Att nå sina mål – att våga satsa och utmana sig själv” är rubriken där Renata ger 
en inblick i hur hon förberedde, planerade och motiverade sig för att nå sina mål. 
Nuvabs medlemmar erbjuds att delta till medlemspriset 150 kr + moms/deltagare.  
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall  


